
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/110/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 roku 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na 

rok 2020, na liście zadań do realizacji w ramach działań w dziedzinie J) WSPÓŁPRACA 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

wskazuje się jako kolejne do realizacji zadanie według poniższej tabeli: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, 

rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla osób niepełnosprawnych z terenu 
Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych (zadanie ujęte w dziedzinie G) DZIELNICOWE 

PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH), termin 

realizacji I-IV kwartał 2020 

0 SZ 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Jednostki Miejskiej. 


